お客さま 各 位

令和 ７年 3 月

豊橋信用金庫

「個人情報開示手数料」の改定および「口座履歴照会手数料」の新設

についてのお知らせ

 平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、当金庫では、令和7年 4月 1日（火）より、下記のとおり、「個人情報開示手数

料」を改定し、「口座履歴照会手数料」を新設させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１．個人情報開示手数料および口座履歴照会手数料

（下記手数料には消費税が含まれています。）

 CD-R による発行は、1 枚 11,000 円（郵送料・税込）いただきます。

 取引明細をお求めの場合は、個人の方、法人等の方に関わらず、基本手数料2,200円（税込）に加え、

開示する書類枚数ごとに 1 枚あたり 110 円（税込）をいただきます。

２．取扱開始日

    令和 7 年 4 月 1 日（火）

◆ 詳しくは、当金庫本支店窓口までお問い合わせください。

以 上

 基本開示項目 手数料（税込）

個人情報開示

手数料

氏名、住所、生年月日、電話番号、電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ、

勤務先情報、預金残高、借入残高、

口座番号/取引番号、取引明細、所得額、

家族情報、第三者提供記録、その他

基本手数料

開示書 1 通
2,200 円

口座履歴照会

手数料
取引明細 1 枚あたり 110 円

郵送料 郵送扱いの場合（一般書留） 封筒 1 通毎 1,100 円